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Møde med Nordea
Vores kontaktperson (Vivi) fra Nordea deltog i starten af mødet.
Vi gennemgik forskellige tiltag vi har lavet de seneste år, og nogle af de udgifter vi står i vente.
Nogle af de andre blokke har andre banker med andre vilkår. 
Vores lån & vilkårene drøftes.
Det lader ikke til at vores opsparings konto kan få meget bedre vilkår, men vi kan spekulere i at låse 
pengene i længere tid, da det kan være en god ide hvis renten er god, alternativt hente tilbud fra andre 
banker.
Grundet hvidvaskningslovgivning Nordea har låst FU-kontoen grundet misforståelse omkring FU 
struktur -der blev bedt om samme information som ved en bestyrelse, hvilket FU ikke er.
-der bliver arbejdet på at få låst kontoerne op igen.

Vand i kælderen
En gammel nødudgang der siden er blevet lukket af havde fået en revne i forseglingen. Dette medførte at 
der kom vand ind i kælderen når grundvandet steg.
For at udbedre dette blev der gravet op ved terrassen ved nr.. 24 og 26.
Der er lagt 2 dræn ned for at kunne aflede vandet, og revnerne er blevet udbedret.

Renovering af altaner
Mureren har været rundt og udbedret altanskader. Mangler nogle betonskader at blive udbedret, kan de 
udbedres på foreningens regning efter aftale med bestyrelsen.
Facade skaden over hjertestarteren er blevet repareret.

Faldstamme
Faldstammen i gildestuen lækkede, den er blevet udskiftet. Skal males -evt.. på næste arbejdsdag.

Park & gartner
FU & Buus er uenige omkring hvorvidt ukrudt fjernelse var en del af den originale kontrakt. 
Buus undersøger løsninger der kan være med til at slå ukrudtet ned.
Der arbejdes på en vildtløsning flere steder i parken.
Hækkene er klippet meget ujævnt, Buus er heller ikke tilfreds med den service der er blevet leveret. Det 
bliver bedre klippet næste gang.

Parkudvalg
Parkudvalget har møde i november for at drøfte om man kan gøre noget for at gøre mere/ bedre brug af 
parken.

Fortov renovering
Blok 4 vil renovere fortorvet for at fremtidssikre mod store vandmasser. Vi deltager i tilbuddene der 
bliver hentet ind, da vores fortov også kunne have samme behov.

Vand fra rør i kælderen
Der har været utætheder i et par af rørene i kælderen, dette er blevet udbedret.

Budgetoversigt
Der arbejdes stadig med budgetoversigten for fremtidig renoveringsarbejde. Planen ønskes mere 
overskuelig.



Ventilation
Vi har fået tilbud på total rensning af vores ventilationssystem. Da nogle af ventilationsskakterne ender 
ud i enkelte kælderrum vil det kræve adgang til disse rum (ud over gildestuen og varmerummet). Det 
lader til at være et godt tilbud, og ventilationssystemet kunne godt trænge til det. Vi takker ja til 
tilbuddet.
Skorstensfejeren kommer til foråret og laver rensning.
-ejere af de berørte kælderrum bliver selvfølgelig inden mht. adgang når vi kommer tættere på datoen.

Varmestuen
Oprydning i varmestuen – næste bestyrelsesmøde starter ved varmestuen, så der kan blive ryddet op i 
rummet. Der skal fortsat laves en liste over værktøj der kan lejes, denne bliver udarbejdet næste møde.
Nogle af de gamle møbler i varmerummet skal smides ud, vi har en ekstra reol der kan sættes op.
Rummet kunne trænge til maling – bliver måske et punkt til arbejdsdagen.

Lamper affaldsø
Der er blevet sat solcelle lamper op ved affaldsøen, så der er lys om natten. De lader til at fungere 
udmærket, men der kan være udfald hvis der ikke har været nok sol i dagstiden.

Gildestuen
Der skal sættes emhætte op, kan evt blive gjort ved arbejdsdagen, medmindre der bliver fundet tid til det 
på et andet tidspunkt.

Farligt affalds
Der er endelig blevet tilbudt en løsning på afhentning af farligt affald. Vi er blevet tilbudt en 6- kasse 
løsning med afhentning 4 gange årligt. Det vurderes at vores forbrug nok nærmere er omkring 4 kasser, 
så det starter vi med. Der kan opjusteres ved behov.
 
Affaldsrum
Der henstilles til at man kan placere storaffald i rummet hvis man ikke kan have det liggende i egen 
lejlighed indtil storskrald hentes.
Pladsen til venstre indenfor døren er forbeholdt dette formål.

Julekomsammen
Som sidste år vil bestyrelsen gerne invitere på gløg og æbleskiver i gildestuen. I år bliver det d. 17 
december kl. 19.


